

شرکت: سیمان شمال	سرمایه ثبت شده: 1,700,000
نماد: سشمال	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539423	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	سیمان شمال
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه شرکت سیمان شمال (سهامی عام) شامل صورت‌های وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی مجموعه و جداگانه شرکت طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی لازم برای تهیه صورت‌های مالی عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیئت مدیره است. در تهیه صورت‌های مالی مجوعه و جداگانه شرکت، هیئت‌مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبناي حسابداری تداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.	

3. اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه شرکت، بعنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های بااهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی بااهمیت تلقی می‌شوند که به طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه شرکت اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند. در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:

- خطرهای تحریف بااهمیت صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی می‌شود، روش‌های حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیرپاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از اشتباه است.

- از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود.

- مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.

- بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت و وجود یا نبود ابهامی بااهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی مجموعه و شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی بااهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورت‌های مالی شرکت اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر حسابرس تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت از ادامه فعالیت باز بماند.

- کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه، به گونه‌ای در صورت‌های مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.

شواهد حسابرسی کافی و مناسب در مورد اطلاعات مالی شرکت‌های گروه یا فعالیت‌های تجاری درون گروه به منظور اظهار نظر مناسب نسبت به صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه شرکت کسب می‌گردد. حسابرس مسئول هدایت، سرپرستی و عملکرد حسابرسی گروه است. مسئولیت اظهارنظر حسابرس، تنها متوجه حسابرس است.

افزون بر این، زمان‌بندی اجرا و دامنه برنامه‌ریزی شده کار حسابرسی و یافته‌های عمده حسابرسی، شامل ضعف‌های بااهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان رهبری اطلاع‌رسانی می‌شود.

به علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبری ارائه می‌شود، و همه روابط و سایر موضوعاتی که می‌توان انتظار معقولی داشت بر استقلال اثرگذار باشد و در موارد مقتضی، تدابیر ایمن‌ساز مربوط به اطلاع آن‌ها می‌رسد.

از بین موضوعات اطلاع‌رسانی شده به ارکان راهبری، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورت‌های مالی سال جاری دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می‌روند مشخص می‌شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می‌شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده باشد یا هنگامی که در شرایط بسیار نادر، سازمان به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع‌رسانی شود زیرا به طور معقول انتظار می‌رود پیامدهای نامطلوب اطلاع‌رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد.

همچنین این سازمان به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در صلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر مشروط

4. به نظر این سازمان، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 2، صورت‌های مالی یاد شده، وضعیت مالی شرکت سیمان شمال (سهامی عام) در تاریخ 30 آذر 1402 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان می‌دهد. حسابرسی این سازمان طبق استانداردهای حسابرسی انجام شده است. مسئولیت‌های سازمان طبق این استانداردها در بخش مسئولیت‌های حسابرس و بازرس قانونی در حسابرسی صورت‌های مالی توصیف شده است. این سازمان طبق الزامات آیین رفتار حرفه‌ای سازمان حسابرسی، مستقل از شرکت است و سایر مسئولیت‌های اخلاقی را طبق الزامات مذکور انجام داده است. این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده به عنوان مبنای اظهار نظر مشروط کافی و مناسب است.

مبنای اظهار نظر مشروط

5. به شرح یادداشت توضیحی 2-17، به دلیل عدم ایفای تعهدات توسط پیمانکار پروژه افزایش ظرفیت تولید کلینکر کوره (شرکت سماگ)، شرکت در سال 1388 اقدام به ضبط ضمانت‌نامه‌های ارزی و ریالی شرکت‌های سماگ آلمان و سماگ خاورمیانه به ترتیب به مبلغ 1,424 هزار یورو و 10/8 میلیارد ریال نموده که کل وجوه ریالی و مبلغ 576 هزار یورو از وجوه ارزی مذکور در سال‌های قبل صرف خرید قطعات مورد نیاز پروژه فوق شده و باقیمانده ارز به مبلغ 848 هزار یورو که نزد بانک ملی می‌باشد به نرخ هر یورو 14,934 ریال تسعیر و مبلغ 12/7 میلیارد ریال به عنوان مطالبات از آن بانک به ظرفیت حساب‌های پرداختی به شرکت سماگ در حساب‌ها ثبت و در صورت‌های مالی در سرفصل سایر داراییها تهاثر گردیده است. همچنین در پی شکایت شرکت سماگ خاورمیانه، براساس رای دادگاه در تاریخ 1394/8/13، شرکت محکوم به پرداخت مبلغ 10/4 میلیارد ریال گردیده که مبلغ برداشت‌شده از حساب بانکی، در سرفصل سایر دریافتنی‌ها (یادداشت توضیحی 2-6-16) منعکس می‌باشد. اصلاح صورت‌های مالی از بابت موارد یاد شده، ضروری است، لیکن به دلیل نبود اطلاعات و مستندات لازم، تعیین میزان تعدیلات برای این سازمان میسر نیست.

6. مسائل عمده حسابرسی

4- منظور از مسائل عمده حسابرسی، مسائلی است که به قضاوت حرفه‌ای حسابرس، در حسابرسی صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه سال جاری، دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند. این مسائل در چارچوب حسابرسی صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه و به منظور اظهار نظر نسبت به صورت‌های مالی مجموعه و جداگانه، مورد توجه قرار گرفته است و اظهار نظر جداگانه‌ای نسبت به این مسائل ارائه نمی‌شود. علاوه بر مسائل درج شده در بند 2 مبانی اظهار نظر مشروط، مسائل مندرج در زیر به عنوان مسائل عمده حسابرسی که در گزارش حسابرس اطلاع رسانی می‌شود تعیین شده‌اند:

مسائل عمده حسابرسی

شناخت و اندازه‌گیری موجودی مواد اولیه و کار در جریان ساخت

در صورت‌های مالی شرکت سیمان شمال (سهامی عام) در پایان سال مالی منتهی به 30 آذر 1402 موجودی مواد اولیه و کار در جریان ساخت به مبلغ 1,072,378 میلیون ریال شناسایی و انعکاس یافته است. (یادداشت توضیحی 19)

بخش عمده‌ای از بهای موجودی مواد اولیه و کار در جریان ساخت را موجودی کلینکر و مواد اولیه تشکیل می‌دهد.

مواد اولیه فوق به صورت فله‌ای نگهداری می‌گردد که مقدار مصرفی طی سال به صورت دقیق قابلیت اندازه‌گیری ندارد و در پایان سال نیز به منظور انبارگردانی از طریق برآورد مقادیر فیزیکی (نقشه برداری و توپوگرافی) اندازه‌گیری شده و هرگونه کسری و اضافات نسبت به دفاتر از این بابت در حساب‌ها شناسایی می‌شود. تغییرات برآوردهای مرتبط با شمارش موجودی‌ها می‌تواند به تعدیل‌های با اهمیت در هزینه و موجودی پایان سال و نهایتاً تغییرات حاشیه سود منجر شود. باتوجه به تأثیر تغییر در برآورد شمارش موجودی‌ها بر ارزشیابی مواد اولیه، شمارش و اندازه‌گیری مواد اولیه و کار در جریان به عنوان مسائل عمده حسابرسی در حسابرسی سال مورد گزارش تعیین شده است.

نحوه برخورد حسابرس

روش‌های حسابرسی برای موجودی مواد اولیه و کار در جریان ساخت شامل موارد زیر است:

-مناسب بودن رویه حسابداری شرکت برای شناخت و ارزیابی مطابق با استاندارد حسابداری 8.

-مناسب و صحیح بودن مبالغ انعکاس یافته تحت عنوان موجودی مواد اولیه با اجرای روش‌های زیر:

-بررسی و مشاهده اسناد و مدارک تولید.

-حضور و نظارت در عملیات انبار گردانی و ارزیابی شمارش و موجودی‌ها به صورت برآوردی و تخمینی با استفاده از نظر کارشناسان مجرب توپوگرافی و روش‌های اندازه‌گیری مناسب.

-بررسی کیفیت نگهداری موجودی‌ها به منظور ارزیابی ناپایب احتمالی آن‌ها.

-رسیدگی به نحوه ارزیابی موجودی‌ها.

-ارزیابی کافی و مناسب بودن اطلاعات افشا شده در خصوص موجودی‌های مواد اولیه مطابق استانداردهای حسابداری.

-کنترل محاسبات ریاضی و بررسی صحت آن‌ها.

7. تاخیر در اجرای پروژه احداث خط تولید کلینکر سفید

به شرح یادداشت توضیحی 1-4-12، شرکت مورد گزارش در سال 1397 بابت احداث خط تولید کلینکر سفید، قراردادی با شرکت طراح سهند سیمان منعقد نموده که به رغم چند نوبت تمدید اجرای طرح، پروژه مذکور راه‌اندازی نشده و علی‌رغم اعطای مهلت مجدد در چارچوب الحاقیه قرارداد تا تاریخ تیرماه 1400، پروژه فوق تاکنون نهایی نشده است. مفاد این بند، تأثیری بر اظهار نظر این سازمان نداشته است.

8. ابهام نسبت به پیامدهای آتی دعاوی حقوقی

توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به قرار گرفتن دو قطعه زمین در طرح احداث آزاد راه توسط شهرداری پردیس (یادداشت توضیحی 3-22) و دعاوی مطرح شده علیه شرکت که در یادداشت توضیحی 1-35 و 2-35 توصیف گردیده جلب می‌نماید، آثار ناشی از موارد بالا منوط به قطعی شدن نتایج نهایی دعاوی مزبور است. مفاد این بند، تأثیری بر اظهار نظر این سازمان نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت‌مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است.

اظهارنظر این سازمان نسبت به صورت‌های مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این سازمان نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی‌کند.

مسئولیت این سازمان مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت‌های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورت‌های مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی و یا مواردی است که به نظر می‌رسد تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این سازمان، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. همانطور که در بخش میانی "اظهارنظر مشروط" توضیح داده شده است، این سازمان به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" از بابت سرفصل‌های سایر دارایی‌ها، سایر دریافتی‌ها و حساب‌های پرداختی به شرح بند 2 تحریف شده است.

10. 10-موارد مرتبط با الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت به شرح زیر است:

- 10-1-مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت درخصوص معرفی شخص حقیقی به نمایندگی از اشخاص حقوقی عضو هیئت‌مدیره (شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع سیمان از مرداد ماه تا پایان سال مالی مورد گزارش فاقد نماینده بوده است) رعایت نشده است.
- 10-2-در رعایت مفاد ماده 142 اصلاحیه قانون تجارت، پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مقرر درمجمع عمومی عادی مورخ 27/12/1401 صاحبان سهام، با توجه به موارد مندرج در بندهای 2، 5، 6، 13 و 14 این گزارش و اخذ اسناد مالکیت آن قسمت از اراضی کارخانه که فاقد سند مالکیت است (یادداشت توضیحی 2-12) به نتیجه نرسیده است.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-34، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت‌مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده درخصوص کسب مجوز از هیئت‌مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری صورت پذیرفته است. مضافاً نظر این سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
12. گزارش هیئت‌مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 37 اساسنامه، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و با در نظر داشتن مورد مندرج در بند 2 میانی اظهار نظر مشروط، نظر این سازمان به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت‌مدیره باشد، جلب نشده است.
13. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی آن سازمان، طی سال مورد گزارش به شرح زیر رعایت نشده است:

عنوان شرح

دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد بورس

تبصره ماده 9 افشای تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی بلافاصله پس از برگزاری جلسه هیئت مدیره (تغییر نماینده شرکت خدمات صبا تجارت پاس).

ماده 13 و بند 39 الزامات کنترل داخلی حاکم بر گزارشگری مالی و ماده 13 دستورالعمل حاکمیت شرکتی معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت (خرید کلینکر از سیمان فیروزکوه) و

افشای فوری دعاوی مهم شرکت.

دستورالعمل حاکمیت شرکتی

تبصره 5 ماده 7 اظهار نظر کمیته حسابرسی نسبت به منصفانه بودن معاملات با اشخاص وابسته.

دستورالعمل الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات اشخاص وابسته

مواد 10 و 13 مطلع کردن فوری و کتبی بازرس از انجام معامله.

14. در اجرای ماده (4) رویه اجرایی حسابرسان در ارزیابی اجرای مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم در شرکت‌های تجاری و موسسات غیر تجاری، موضوع ماده (46) آیین نامه اجرایی ماده (14) الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، رعایت مفاد قانون و مقررات مذکور در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی مرجع ذریبط و استانداردهای حسابرسی، در این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته که موارد عدم رعایت، به مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی ارسال شده است.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/12/27 14:55:26		[Zahra Derakhshan Hooreh [Sign	مدیرفنی سازمان حسابرسی
1402/12/27 14:58:49	871507	[Shahram Amiri [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1402/12/27 15:08:48	831238	[Habib Shams Nateri [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۷,۹۴۹,۴۸۷	۵,۴۶۷,۶۳۳	۴۵
هزای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۷۷۳,۸۴۹)	(۲,۹۷۰,۸۲۹)	(۶۱)
سود(زیان) ناخالص	۳,۱۷۵,۶۳۸	۲,۴۹۶,۸۰۴	۳۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۷۵,۸۲۱)	(۳۲۱,۳۸۰)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۴۱۶,۶۸۶	۲۶۱,۶۸۷	۵۹
سایر هزینه ها	(۹۹,۱۹۸)	(۵,۳۹۰)	(۱,۷۴۰)
سود(زیان) عملیاتی	۳,۰۱۷,۳۰۵	۲,۴۳۱,۷۲۱	۳۴
هزینه های مالی	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵۴۳,۵۱۷	۲۴۶,۸۵۷	۱۲۰
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۳,۵۵۹,۸۲۲	۲,۶۷۸,۵۷۸	۳۳
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۱,۶۸۸,۰۸۱	۱,۲۵۶,۹۳۳	۳۴
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۲۴۷,۹۰۳	۳,۹۳۵,۵۱۰	۳۳
هزینه مالیات بر درآمد:			

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سال جاری	(۴۰۳,۱۸۰)	(۳۵۹,۹۳۵)	(۱۲)
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۸۴۴,۷۳۳	۳,۵۷۵,۵۸۵	۳۵
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴,۸۴۴,۷۳۳	۳,۵۷۵,۵۸۵	۳۵
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۴,۸۴۴,۷۳۳	۳,۵۷۵,۵۸۵	۳۵
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱,۵۴۱	۱,۳۳۱	۲۶
غیرعملیاتی (ریال)	۱,۳۰۹	۱,۰۳۶	۲۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۸۵۰	۲,۳۵۷	۲۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۲,۸۵۰	۲,۳۵۷	۲۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۸۵۰	۲,۱۰۳	۳۶
سرمایه - میلیون ریال	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۴,۸۴۴,۷۳۳	۳,۵۷۵,۵۸۵	۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغيير
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴,۸۴۴,۷۲۳	۳,۵۷۵,۵۸۵	۲۵
قابل انتساب به :			
مالکان شرکت اصلی	۴,۸۴۴,۷۲۳	۳,۵۷۵,۵۸۵	۲۵
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
توضیحات			

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
دارایی ها					
دارایی های غیر جاری					
دارایی های ثابت مشهود	۱,۸۵۸,۵۹۴	۱,۰۴۳,۵۱۰	۹۰۱,۱۱۳	۷۸	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	۰	
دارایی های نامشهود	۲۵,۵۵۹	۲۲,۴۲۳	۲۳,۸۵۴	۱۴	
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۶۰۳,۳۱۰	۱,۸۱۹,۰۸۵	۱,۱۳۳,۶۵۷	(۶۷)	
سایر سرمایه گذاری های بلندمدت	۴۴۷,۳۱۷	۴۴۳,۵۶۰	۵۲۶,۴۳۹	۱	
دریافتی های بلندمدت	۴۱,۷۷۸	۶۵,۱۷۲	۲۲,۸۲۴	(۳۶)	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
۱۵	۱۲۲,۳۸۵	۲۲,۴۲۰	۲۵,۷۰۴	سایر دارایی‌ها
(۱۲)	۲,۷۳۰,۲۷۲	۲,۴۱۵,۱۷۰	۲,۰۰۲,۰۶۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۰۰	۱۹۴,۳۷۴	۲۲۶,۹۸۵	۴۵۲,۹۱۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۶	۱,۰۵۹,۴۳۰	۱,۷۰۹,۸۵۷	۲,۳۳۱,۸۲۲	موجودی مواد و کالا
۵۲۵	۱۸۰,۵۱۴	۳۱۳,۴۲۲	۱,۹۵۷,۷۵۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۶	۱,۱۹۸,۴۱۴	۲,۰۰۳,۳۴۹	۲,۷۲۶,۳۹۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳۸	۱۱۶,۴۹۴	۳۳۹,۴۱۱	۷۸۵,۳۵۸	موجودی نقد
۸۰	۲,۷۴۹,۲۲۶	۴,۵۸۲,۰۲۴	۸,۲۵۵,۲۴۳	
۱۹	۰	۱۷۳,۷۵۰	۲۰۷,۵۹۵	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۸	۲,۷۴۹,۲۲۶	۴,۷۵۶,۷۷۴	۸,۴۶۲,۸۳۸	جمع دارایی‌های جاری
۴۰	۵,۴۷۹,۴۹۸	۸,۱۷۱,۹۴۴	۱۱,۴۶۴,۹۰۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۲۹۰,۰۸۵	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی
۰	۰	۰	۰	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل
۰	۱۲۹,۰۰۸	۱۷۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۷	۲,۵۴۴,۱۱۳	۴,۵۳۳,۵۱۶	۶,۶۷۵,۳۳۹	سود انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۳۳	۲,۹۶۳,۲۰۶	۶,۴۰۳,۵۱۶	۸,۵۴۵,۲۳۹	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۸,۵۴۵,۲۳۹	۶,۴۰۳,۵۱۶	۳,۹۶۳,۲۰۶	۳۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۹۷,۸۸۷	۲۳۷,۴۴۳	۱۳۰,۳۸۱	۲۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۹۷,۸۸۷	۲۳۷,۴۴۳	۱۳۰,۳۸۱	۲۵
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱,۶۸۳,۷۴۰	۹۰۹,۵۶۹	۷۸۵,۳۹۸	۸۵
مالیات پرداختی	۵۳۰,۷۰۵	۳۸۷,۲۳۷	۱۹۰,۷۸۷	۳۷
سود سهام پرداختی	۲۵۶,۵۸۸	۱۳۳,۱۴۷	۱۵۲,۸۵۰	۹۳
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۵۰,۷۴۱	۱۰۱,۰۳۲	۲۵۶,۸۷۶	۴۹
	۳,۶۲۱,۷۷۴	۱,۵۳۰,۹۸۵	۱,۳۸۵,۹۱۱	۷۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۶۲۱,۷۷۴	۱,۵۳۰,۹۸۵	۱,۳۸۵,۹۱۱	۷۱
جمع بدهی‌ها	۳,۹۱۹,۶۶۱	۱,۷۶۸,۴۲۸	۱,۵۱۶,۲۹۲	۶۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۱,۴۶۴,۹۰۰	۸,۱۷۱,۹۴۴	۵,۴۷۹,۴۹۸	۴۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با حقوق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۳۹۰,۰۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹,۰۰۸	۰	۰	۰	۳,۶۷۴,۱۱۳	۰	۴,۰۹۳,۲۰۶	۰	۴,۰۹۳,۲۰۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	(۱۳۰,۰۰۰)	۰	(۱۳۰,۰۰۰)	۰	(۱۳۰,۰۰۰)

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندرخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
افزایش سرمایه	•		•								•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•											•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی														•	
خرید سهام خزانه												•	•	•	•
فروش سهام خزانه				•							•	•	•	•	•
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندرخته قانونی							•				•		•	•	•
تخصیص به سایر اندرخته ها							•				•		•	•	•
مانده در ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	۱۷۰,۰۰۰	•	•	•	۶,۶۷۵,۳۳۹	•	۸,۵۴۵,۳۳۹	•	۸,۵۴۵,۳۳۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲,۷۲۱,۳۱۲	۱,۵۷۶,۷۰۲	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۵۹,۷۱۳)	(۱۸۳,۸۹۴)	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۴۶۱,۵۰۰	۱,۳۹۳,۸۰۸	۷۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۳۵,۹۶۶)	(۲۱۴,۷۳۶)	(۳۳۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغيير
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي نامشهود	(۶,۱۸۸)	(۱,۰۰۷)	(۵۱۴)
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش شرکت‌هاي فرعي	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد شرکت‌هاي فرعي پس از کسر وجوه نقد تحصيل شده	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري در شرکت‌هاي وابسته و مشارکت‌هاي خاص	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد سرمايه‌گذاري در شرکت‌هاي وابسته و مشارکت‌هاي خاص	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش ساير سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل ساير سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	(۴,۶۵۷)	(۲۱۱)	(۳,۱۰۷)
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	۱,۷۸۵,۶۶۴	۰	
پرداخت‌هاي نقدي براي تحصيل سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	(۳,۵۰۸,۷۱۰)	(۸۰۴,۹۳۵)	(۲۱۳)
پرداخت‌هاي نقدي بابت تسهیلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به ديگران	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود سهام	۱,۷۴۷,۳۳۱	۷۱۹,۷۵۸	۱۴۳
دریافت‌هاي نقدي حاصل از سود ساير سرمايه‌گذاري‌ها	۴۸۵,۹۱۴	۳۷۳,۵۵۶	۷۸
جريان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري	۵۶۳,۳۸۸	(۲۷,۵۶۵)	--
جريان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعاليت‌هاي تامين مالي	۳,۰۳۴,۸۸۸	۱,۳۶۶,۳۴۳	۱۳۱
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي تامين مالي:			
دریافت‌هاي نقدي حاصل از افزايش سرمايه شرکت اصلي	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از افزايش سرمايه شرکت‌هاي فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي ناشي از تحصيل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي ناشي از واگذاري بخشي از شرکت فرعي (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي ناشي از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلي	(۲,۵۷۹,۵۵۹)	(۱,۱۵۴,۹۷۸)	(۱۳۳)
پرداخت‌هاي نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌هاي تامین مالی	(۲,۵۷۹,۵۵۹)	(۱,۱۵۴,۹۷۸)	(۱۳۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۴۴۵,۳۲۹	۳۱۱,۳۶۵	۱۱۱
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۳۳۹,۴۱۱	۱۱۶,۴۹۴	۱۸۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۰,۶۱۸	۱,۶۵۲	۵۴۳
مانده موجودي نقد در پایان سال	۷۸۵,۳۵۸	۳۳۹,۴۱۱	۱۳۸
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۷,۹۴۹,۴۸۷	۵,۴۶۷,۶۳۳	۴۵

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۷۷۳,۸۴۹)	(۲,۹۷۰,۸۲۹)	(۶۱)
سود(زیان) ناخالص	۳,۱۷۵,۶۳۸	۲,۴۹۶,۸۰۴	۳۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۷۵,۸۲۱)	(۳۲۱,۳۸۰)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳,۳۲۰,۶۴۲	۸۳۳,۱۹۱	۳۹۹
سایر هزینه ها	(۹۹,۱۹۸)	(۵,۳۹۰)	(۱,۷۴۰)
سود(زیان) عملیاتی	۵,۹۲۱,۲۶۱	۳,۰۰۳,۲۲۵	۹۷
هزینه های مالی	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵۴۲,۵۱۷	۲۴۶,۸۵۷	۱۲۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۴۶۳,۷۷۸	۳,۲۵۰,۰۸۲	۹۹
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۴۰۳,۱۸۰)	(۳۵۹,۹۳۵)	(۱۲)
سال های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۰۶۰,۵۹۸	۲,۸۹۰,۱۵۷	۱۱۰
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۶,۰۶۰,۵۹۸	۲,۸۹۰,۱۵۷	۱۱۰
سود(زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۳,۲۴۹	۱,۵۵۷	۱۰۹
غیرعملیاتی (ریال)	۳۱۶	۱۴۳	۱۲۱
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳,۵۶۵	۱,۷۰۰	۱۱۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۳,۵۶۵	۱,۷۰۰	۱۱۰
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۳,۵۶۵	۱,۷۰۰	۱۱۰
سرمایه	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود(زیان) خالص	۶,۰۶۰,۵۹۸	۲,۸۹۰,۱۵۷	۱۱۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۶,۰۶۰,۵۹۸	۲,۸۹۰,۱۵۷	۱۱۰
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	
دارایی‌ها					
دارایی‌های غیرجاری					
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۵۸,۵۹۴	۱,۰۴۳,۵۱۰	۹۰۱,۱۱۳	۷۸	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۵,۵۵۹	۲۲,۴۲۳	۲۳,۸۵۴	۱۴	

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۶۴,۶۵۷	۸۴۴,۰۹۰	۸۴۳,۸۷۹	(۹)
دریافتی‌های بلندمدت	۴۱,۷۷۸	۶۵,۱۷۲	۲۲,۸۲۴	(۳۶)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۵,۷۰۴	۲۲,۴۲۰	۱۲۲,۳۸۵	۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۷۱۶,۲۹۲	۱,۹۹۷,۶۱۵	۱,۹۱۴,۰۵۵	۳۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۵۳,۹۱۳	۲۳۶,۹۸۵	۱۹۴,۳۷۴	۱۰۰
موجودی مواد و کالا	۲,۳۳۱,۸۲۲	۱,۷۰۹,۸۵۷	۱,۰۵۹,۴۳۰	۳۶
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۹۵۷,۷۵۶	۳۱۳,۴۲۲	۱۸۰,۵۱۴	۵۲۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۷۲۶,۲۹۴	۲,۰۰۳,۳۴۹	۱,۱۹۸,۴۱۴	۳۶
موجودی نقد	۷۸۵,۳۵۸	۳۳۹,۴۱۱	۱۱۶,۴۹۴	۱۳۸
	۸,۲۵۵,۲۴۳	۴,۵۸۳,۰۳۴	۲,۷۴۹,۲۲۶	۸۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۰۷,۵۹۵	۸۹,۶۶۰	۰	۱۳۲
جمع دارایی‌های جاری	۸,۴۶۲,۸۳۸	۴,۶۷۲,۶۸۴	۲,۷۴۹,۲۲۶	۸۱
جمع دارایی‌ها	۱۱,۱۷۹,۱۳۰	۶,۶۷۰,۲۹۹	۴,۶۶۳,۲۸۱	۶۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	۱,۲۹۰,۰۸۵	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۷۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰	۱۲۹,۰۰۸	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۶,۳۸۹,۴۶۹	۳,۰۳۱,۸۷۱	۱,۷۲۷,۸۹۶	۱۱۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۸,۲۵۹,۴۶۹	۴,۹۰۱,۸۷۱	۳,۱۴۶,۹۸۹	۶۸

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزايای پايان خدمت کارکنان	۲۹۷,۸۸۷	۲۳۷,۴۴۳	۱۳۰,۳۸۱	۲۵
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۲۹۷,۸۸۷	۲۳۷,۴۴۳	۱۳۰,۳۸۱	۲۵
بدهي‌هاي جاري				
پرداختني‌هاي تجاري و ساير پرداختني‌ها	۱,۶۸۳,۷۴۰	۹۰۹,۵۶۹	۷۸۵,۳۹۸	۸۵
ماليات پرداختني	۵۳۰,۷۰۵	۲۸۷,۲۳۷	۱۹۰,۷۸۷	۳۷
سود سهام پرداختني	۲۵۶,۵۸۸	۱۳۳,۱۴۷	۱۵۲,۸۵۰	۹۳
تسهيلات مالي	۰	۰	۰	۰
ذخاير	۰	۰	۰	۰
پيش‌دريافت‌ها	۱۵۰,۷۴۱	۱۰۱,۰۳۲	۲۵۶,۸۷۶	۴۹
	۲,۶۲۱,۷۷۴	۱,۵۳۰,۹۸۵	۱,۳۸۵,۹۱۱	۷۱
بدهي‌هاي مرتبط با دارايي‌هاي نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهي‌هاي جاري	۲,۶۲۱,۷۷۴	۱,۵۳۰,۹۸۵	۱,۳۸۵,۹۱۱	۷۱
جمع بدهي‌ها	۲,۹۱۹,۶۶۱	۱,۷۶۸,۴۳۸	۱,۵۱۶,۲۹۳	۶۵
جمع حقوق مالکانه و بدهي‌ها	۱۱,۱۷۹,۱۳۰	۶,۶۷۰,۲۹۹	۴,۶۶۳,۲۸۱	۶۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۲۹۰,۰۸۵	۰	۰	۰	۱۲۹,۰۰۸	۰	۰	۰	۱,۸۵۷,۸۹۶	۰	۳,۲۷۶,۹۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳۰,۰۰۰)	۰	(۱۳۰,۰۰۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۲۹۰,۰۸۵	۰	۰	۰	۱۲۹,۰۰۸	۰	۰	۰	۱,۷۲۷,۸۹۶	۰	۳,۱۴۶,۹۸۹

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه				۰						۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۳۸۹,۴۶۹	۰	۸,۲۵۹,۴۶۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲,۷۲۱,۲۱۲	۱,۵۷۶,۷۰۲	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۵۹,۷۱۲)	(۱۸۲,۸۹۴)	(۴۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۴۶۱,۵۰۰	۱,۳۹۳,۸۰۸	۷۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۳۵,۹۶۶)	(۲۱۴,۷۳۶)	(۳۳۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶,۱۸۸)	(۱,۰۰۷)	(۵۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴,۶۵۷)	(۲۱۱)	(۲,۱۰۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۸۵,۶۶۴	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲,۵۰۸,۷۱۰)	(۸۰۴,۹۳۵)	(۲۱۲)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱,۷۴۷,۳۳۱	۷۱۹,۷۵۸	۱۴۳
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۸۵,۹۱۴	۳۷۳,۵۵۶	۷۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۶۳,۳۸۸	(۳۷,۵۶۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۰۳۴,۸۸۸	۱,۳۶۶,۳۴۳	۱۲۱
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳,۵۷۹,۵۵۹)	(۱,۱۵۴,۹۷۸)	(۱۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۵۷۹,۵۵۹)	(۱,۱۵۴,۹۷۸)	(۱۳۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۴۵,۳۳۹	۳۱۱,۳۶۵	۱۱۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳۹,۴۱۱	۱۱۶,۴۹۴	۱۸۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۰,۶۱۸	۱,۶۵۳	۵۴۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۸۵,۳۵۸	۳۲۹,۴۱۱	۱۳۸

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
					تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش
سیمان سفید		تن	۰	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی					۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																		
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
سایر					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع					۸۶۵,۰۵۴	۸۶۸,۸۳۵		۵,۴۶۷,۶۳۳	۴۲,۹۷۰,۸۳۹	۲,۴۹۶,۸۰۴	۸۷۵,۲۳۳	۸۷۵,۲۳۳		۷,۹۴۹,۴۸۷	۴,۷۷۳,۸۴۹	۳,۱۷۵,۶۳۳	۸۷۵,۲۳۳	۸۷۵,۲۳۳
۹,۹۳۶,۸۶۱																		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۱,۰۴۵,۶۱۷	۱,۷۲۱,۷۷۶	۲,۴۰۲,۷۳۱	۳,۵۱۱,۱۵۳	۵,۴۶۷,۶۳۳	۷,۹۴۹,۴۸۷	۹,۹۳۶,۸۶۱
مبلغ بهای تمام شده	(۷۳۲,۲۶۷)	(۱,۱۷۴,۰۵۷)	(۱,۵۶۷,۵۰۶)	(۲,۲۶۰,۵۲۸)	(۲,۹۷۰,۸۳۹)	(۴,۷۷۳,۸۴۹)	(۵,۹۶۵,۹۸۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

از مهمترین اهداف مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات می توان به مواردی از جمله :
 ۱- حفظ بازار موجود و توسعه بازارهای جدید با تولید محصولات متنوع با توجه به ایجاد واحد مدیریت مهندسی فروش.
 ۲- سعی در راه اندازی خط تولید سیمان سفید
 ۳- جذب مشتری از طریق بالا بردن کیفیت محصولات.
 ۴- استفاده از شیوه های نوین در جهت بهبود روابط با مشتری.
 ۵- ارتقای سیستم مدیریت ارتباط با مشتری (CRM)
 ۶- گسترش بازارهای فروش داخلی (استان تهران و استانهای همجوار).
 ۷- کاهش بهای تمام شده کالای ساخته شده.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	نرخ های فروش سیمان تماماً بر اساس نرخ های شرکت بورس کالای ایران می باشد.
------------------	---	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۶۷۲,۲۰۲	۱,۰۶۳,۲۹۵	۱,۲۳۹,۲۰۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۸,۱۶۸	۱۸۰,۴۱۸	۲۲۵,۵۲۳
سربار تولید	۲,۵۲۵,۶۸۳	۳,۶۱۳,۲۱۳	۴,۵۱۵,۰۱۳
جمع	۳,۳۳۶,۰۵۳	۴,۸۵۶,۹۲۶	۵,۹۷۹,۷۳۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۳۳۶,۰۵۳	۴,۸۵۶,۹۲۶	۵,۹۷۹,۷۳۷
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۳۶۰,۴۳۰)	۵۵,۴۰۸	(۵۹,۸۶۹)
ضایعات غیرعادی	(۵,۷۵۲)	(۱۰۴,۵۰۱)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۹۶۹,۸۸۱	۴,۸۰۷,۸۲۳	۵,۹۱۹,۸۶۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۶,۹۰۱	۵۵,۹۵۳	۸۹,۹۱۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۵,۹۵۳)	(۸۹,۹۳۷)	(۴۳,۸۰۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۹۷۰,۸۲۹	۴,۷۷۳,۸۴۹	۵,۹۶۵,۹۸۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۹۷۰,۸۲۹	۴,۷۷۳,۸۴۹	۵,۹۶۵,۹۸۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تغییرات عوامل بهای تمام شده به واسطه افزایش نرخ تورم سال ۱۴۰۳ عمدتاً ناشی از افزایش نرخ خرید قطعات مصرفی و تعمیراتی مورد نیاز , افزایش مولفه های حمل و استخراج مواد اولیه و همچنین افزایش حقوق و دستمزد طبق قانون کار و هزینه های تعمیر و نگهداری ماشین آلات کارخانه بوده که در نهایت منجر به افزایش بهای تمام شده کالای ساخته شده خواهد شد. مدیریت شرکت در این ارتباط به دنبال تعدیل بودجه سالیانه می باشند.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

شرح محصول	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار منتهی به پایان دوره		نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال
								تولید	میلیون ریال								
سیمان خاکستری	تن	۱۸,۴۶۸	۲,۹۷۲,۶۰۱	۵۴,۸۹۸	۸۷۵,۳۳۷	۵,۴۵۴,۴۷۵	۴,۷۷۴,۵۰۴	(۶۳۲)	(۵۲,۷۳۵,۷۵۹)	۳۲,۳۲۹	۸۷۵,۳۳۳	۵,۴۵۴,۳۷۵	۴,۷۷۳,۸۴۹	۱۷,۹۴۰	۴,۹۵۴,۴۰۴	۸۸,۸۸۲	
سیمان سفید	تن	۷۵	۱۴,۰۶۶,۶۶۷	۱,۰۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۰۶۶,۶۶۷	۱,۰۵۵	
جمع کل				۵۵,۹۵۳			۴,۷۷۴,۵۰۴			۳۲,۳۲۹			۴,۷۷۳,۸۴۹			۸۹,۹۳۷	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سیمان خاکستری	تن	۱۷,۹۴۰	۴,۹۵۴,۴۰۴	۸۸,۸۸۲	۸۷۵,۳۳۷	۶,۸۱۶,۵۷۸	۵,۹۶۶,۸۰۳	۰	۰	۰	۸۷۵,۳۳۳	۶,۸۱۶,۴۵۲	۵,۹۶۵,۹۸۴	۱۸,۰۴۴	۴,۹۷۱,۳۳۷	۸۹,۷۰۱
سیمان سفید	تن	۷۵	۱۴,۰۶۶,۶۶۷	۱,۰۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۵	۱۴,۰۶۶,۶۶۷	۱,۰۵۵
جمع کل				۸۹,۹۳۷		۵,۹۶۶,۸۰۳		۰					۵,۹۶۵,۹۸۴			۹۰,۷۵۶

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:											
سنگ آهک	تن	۹۰۳,۳۶۲	۳۱۸,۳۳۵	۲۸۷,۱۵۴	۱,۱۶۷,۴۴۵	۵۸۴,۷۷۸	۶۸۲,۶۹۶	۱,۱۰۰,۵۶۶	۴۶۹,۷۹۵	۵۱۷,۰۴۰	۴۵۲,۸۱۰
سنگ آهن	تن	۱۳,۷۴۷	۳,۷۵۳,۶۹۲	۵۱,۶۰۲	۲۳,۸۴۲	۷,۶۱۰,۸۱۳	۱۸۱,۴۵۷	۱۸,۰۵۹	۴,۷۶۱,۵۵۹	۸۵,۹۸۹	۱۴۷,۰۷۰
سنگ بوکسیت	تن	۱۴,۱۱۰	۲,۷۴۴,۶۴۹	۲۸,۷۲۷	۲۹,۱۸۷	۴,۶۴۹,۹۴۷	۱۳۵,۷۱۸	۲,۴۵۰	۴۳,۸۵۹,۵۹۲	۱۰۵,۰۰۶	۶۹,۴۳۹
سنگ کائولن	تن	۲,۹۱۸	۳۷۹,۰۳۷	۱,۱۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۰۶
سنگ گچ	تن	۸,۱۰۰	۱,۱۷۹,۳۸۳	۹,۵۵۳	۳۸,۷۹۲	۱,۸۸۹,۹۵۲	۷۳,۳۱۵	۳۹,۹۱۱	۱,۷۴۷,۳۸۸	۶۹,۷۴۰	۱۳,۱۲۸
کلینکر خاکستری	تن	۰	۰	۰	۲۸,۵۴۳	۷,۴۰۸,۶۸۶	۲۸۵,۵۵۳	۳۸,۵۳۹	۷,۴۰۸,۵۹۹	۲۸۵,۵۲۰	۳۳
کلینکر سفید	تن	۲,۱۰۹	۳,۲۵۳,۲۰۱	۶,۸۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۸۶۱
جمع مواد اولیه داخلی				۳۹۵,۰۰۳			۱,۳۵۸,۷۳۹			۱,۰۶۳,۲۹۵	۶۹۰,۴۴۷
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰	۰
جمع کل				۳۹۵,۰۰۳			۱,۳۵۸,۷۳۹			۱,۰۶۳,۲۹۵	۶۹۰,۴۴۷

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:											
سنگ آهک	تن	۹۶۹,۳۴۱	۴۶۷,۱۸۰	۴۵۲,۸۱۰	۱,۱۷۹,۱۲۰	۷۲۳,۷۳۵	۸۵۳,۳۷۰	۱,۱۰۱,۴۳۸	۵۹۵,۴۸۴	۶۵۵,۸۸۹	۶۵۰,۲۹۱
سنگ آهن	تن	۱۹,۵۳۰	۷,۵۳۰,۴۶۶	۱۴۷,۰۷۰	۲۴,۰۸۱	۹,۴۱۹,۱۲۷	۲۲۶,۸۲۲	۱۸,۰۵۹	۸,۴۷۴,۷۷۷	۱۵۳,۰۴۶	۲۳۰,۸۴۶
سنگ بوکسیت	تن	۴۰,۸۴۷	۱,۶۹۹,۹۷۸	۶۹,۴۳۹	۲۹,۴۷۹	۵,۷۵۴,۸۷۶	۱۶۹,۶۴۸	۲۷,۹۱۸	۵,۰۶۸,۳۴۳	۱۴۱,۴۹۸	۹۷,۵۸۹
سنگ کائولن	تن	۲,۹۱۸	۳۷۹,۰۳۷	۱,۱۰۶	۰	۰	۰	۶	۳۳۳,۳۳۳	۲	۱,۱۰۴
سنگ گچ	تن	۶,۹۸۱	۱,۸۸۰,۵۳۳	۱۳,۱۲۸	۳۹,۱۸۰	۲,۳۳۹,۰۵۱	۹۱,۶۴۴	۳۹,۹۱۱	۲,۱۰۹,۷۹۴	۸۴,۲۰۴	۲۰,۵۶۸
کلینکر خاکستری	تن	۴	۸,۲۵۰,۰۰۰	۳۳	۳۸,۹۳۹	۹,۱۶۹,۰۵۱	۳۵۶,۹۴۳	۳۸,۵۳۹	۸,۷۰۹,۴۸۹	۳۳۵,۶۵۵	۲۱,۳۳۰
کلینکر سفید	تن	۲,۱۰۹	۳,۲۵۳,۲۰۱	۶,۸۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۸۶۱
جمع مواد اولیه داخلی				۶۹۰,۴۴۷			۱,۶۹۸,۴۳۶			۱,۳۷۰,۲۹۴	۱,۰۱۸,۵۷۹

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۹,۹۵۲	۲۱۱,۸۱۶	۲۶۴,۷۷۰	۴,۱۶۰	۶,۰۵۸	۷,۸۷۶	
سایر هزینه ها	۶۶۶,۷۳۳	۷۳۴,۷۵۵	۹۰۶,۰۷۳	۱۴۱,۶۴۱	۲۳۸,۶۶۶	۲۸۸,۸۳۹	
جمع	۲,۵۳۵,۶۸۳	۳,۶۱۳,۲۱۳	۳,۲۳۲,۲۰۰	۳۲۱,۳۸۰	۴۷۵,۸۲۱	۵۵۵,۲۵۵	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	هزینه های دستمزد بر اساس قوانین کار و سایر هزینه ها بر اساس متوسط نرخ تورم سالیانه .
---	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۷۶	۳۶۸	۲۵۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۵	۶۸	۷۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵,۳۳۷	۱,۵۷۵	۵,۲۳۷	۲,۲۲۹	۹,۱۹۸	۳۳,۸۱۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶۸,۰۲۴	۲۱,۷۵۳	۶۷,۷۳۳	۳۱,۵۸۸	۶۷,۸۸۳	۳۱,۶۵۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر فعالیت های شرکت	توضیحات
--------------------------	---	--------------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	-----------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

۰

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۲,۰۵۲	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱,۰۲۲	۰	۲,۰۵۲	۰	۰	۰	۰	۲,۰۵۲	۰	۰
سیمان ممتازان کرمان	۰	۱۲	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	۰	۱۲	۴,۸۰۰	۴,۸۰۰	۵	۰	۱۲	۴,۸۰۰	۴,۸۰۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان(ETF)	۰	۶۰,۳۴۳	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۶۰,۳۴۳	۰	۰	۰	۰	۶۰,۳۴۳	۰	۰
سیمان غرب	۵	۸۴,۰۹۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۴۳,۱۳۴	۵	۹۴,۱۴۰	۳,۷۰۰	۳,۷۰۰	۹۰,۰۹۶	۵	۹۱,۴۱۰	۵,۶۰۰	۵,۶۰۰
سیمان مازندران	۱۷	۳۱۷,۴۴۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۲۵۶,۹۳۲	۱۷	۳۱۷,۴۴۰	۲,۸۴۰	۲,۸۴۰	۱,۲۱۷,۳۰۴	۱۷	۳۱۷,۴۴۰	۳,۶۸۹	۳,۶۸۹
شرکت بین المللی ساروج بوشهر	۰	۲۲,۸۸۷	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۴۰,۲۱۹	۰	۲۲,۸۸۷	۴,۱۰۰	۴,۱۰۰	۱۴,۴۵۶	۰	۲۲,۸۸۷	۴,۴۳۶	۴,۴۳۶
سیمان قائن	۳	۶۳,۵۸۵	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳۲,۹۷۵	۳	۶۳,۵۸۵	۵,۸۵۰	۵,۸۵۰	۳۹,۶۵۸	۳	۶۳,۵۸۴	۳,۳۴۰	۳,۳۴۰
سیمان داراب	۵	۲۰۷,۳۲۴	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۱۳,۱۵۹	۵	۲۱۱,۷۷۴	۳,۲۰۰	۳,۲۰۰	۲۰۱,۱۷۱	۵	۲۱۱,۷۷۴	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰
سیمان اردبیل واهک آذرشهر	۳	۸۶,۲۱۷	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳۱,۱۷۰	۳	۸۶,۲۱۷	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۷۰,۸۴۰	۳	۸۶,۲۱۷	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰
اعتماد کارگزاری بانک ملی ایران	۰	۲,۰۰۳,۳۴۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۵۶,۱۳۵	۰	۲۱۷,۶۴۸	۰	۰	۲۲۳,۸۸۹	۰	۲۵۶,۱۳۵	۰	۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱۴۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۸۴	۰	۱۴۰	۰	۰	۱۹	۰	۱۴۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمد فروش ضایعات	۸۳۳,۱۹۱	۳,۳۳۰,۶۴۳	۰
جمع	۸۳۳,۱۹۱	۳,۳۳۰,۶۴۳	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
خالص کسری و اضافه انبار	۳,۵۶۱	۳۷,۸۳۹	۴۰,۰۰۰
سایر هزینه های عملیاتی	۲,۸۳۹	۶۱,۳۵۹	۲,۰۰۰
جمع	۵,۳۹۰	۹۹,۱۹۸	۴۲,۰۰۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
				انتقال به دارایی						

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
								هزینه مالی دوره	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت از محل درآمدهای عمومی حاصل از فروش محصول متصور می باشد و درسال ۱۴۰۲ تسهیلاتی دریافت نگردیده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت برنامه خاصی برای دریافت تسهیلات ازبانکها راندارد درنتیجه هزینه های مالی شرکت عمدتا ناشی ازکارمزد بانکی میباشد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
سود سهام شرکتهای سرمایه پذیر	۰	۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
سود سپرده بانکی	۱۷,۴۲۱	۲۷۳,۹۴۵	۳۰۰,۰۰۰
سودحاصل از سایر سرمایه گذاریها	۲۵۶,۱۳۵	۲۳۳,۸۸۹	۲۸۰,۰۰۰
جمع	۲۷۳,۵۵۶	۴۹۷,۸۳۴	۲,۳۸۰,۰۰۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - افلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
سایر	(۲۸,۳۵۱)	(۲۲,۱۰۸)	(۳۰,۰۰۰)
تسعیر ارز	۱,۶۵۳	۱۰,۶۱۸	۸,۰۰۰
فروش اموال و ضایعات	۰	۵۶,۱۷۳	۱۰۰,۰۰۰
جمع	(۲۶,۶۹۹)	۴۴,۶۸۳	۷۸,۰۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۰۳۱,۸۷۱	۲,۷۰۳,۰۰۰	۲,۸۹۰,۱۵۷	۲,۷۰۳,۰۰۰	۹۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تعمیر اساسی کلیه دپارتمان های خط تولید مطابق برنامه از پیش تعیین شده می باشد .
---	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت مطابق با بودجه مصوب برای سال ۱۴۰۳ تلاش خواهد نمود درآمد و بازدهی پیش بینی شده را محقق نماید . همچنین با توجه به افزایش نرخ گاز و قطعات مصرفی و افزایش نرخ خرید کیسه در حال حاضر، هزینه های تولید سیمان افزایش داشته است که باعث کاهش حاشیه سود شرکت خواهد شد و این در حالی است که سایر مولفه های بهای ساخت نیز از این بابت افزایش چشم گیری خواهند داشت. شایان ذکر است علی الرغم افزایش مشروحه در بهای ساخت با توجه به افزایش نرخ سیمان در سال آینده پیش بینی می شود سود شرکت در سال آینده نیز افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات													جمع حقوق و مزایا و پاداش	
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش		
رامین جعفرزاده اندیلی	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۲/۱۰/۲۳	بلی	۰	خیر	بلی	۱۳	۴	۰	۰	۳۴۷	۰		
علیرضا همتی تبارلطفی زنجانی	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۱۰/۰۷	خیر	۰	خیر	بلی	۱	۰	۰	۰	۰	۰		
شهرام کوسه غراوی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۹/۱۰/۱۰	خیر	۰	بلی	بلی	۱۳	۰	۰	۰	۰	۰		
احسان شایانی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۲/۳۰	بلی	۰	بلی	بلی	۹	۰	۰	۰	۲۵۲	۰		
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰								۱۵	جلسه می باشد.					

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
رامین جعفرزاده اندیلی	رئیس هیئت مدیره	کارشناسی ارشد - مکانیک	مدیر امور مهندسی و فنی شرکتها در شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	۷۹	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۱۳	جلسه می باشد.
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۶	جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۹	جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
تولیدی سیمان فیروز کوه	۱,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت سیمان مازندران (سهامی عام)	۴۲۸,۶۲۸,۳۱۳	۱۷	۲۴,۳۰۰

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت سیمان غرب (سهامي عام)	۲۴,۵۸۷,۱۱۲	۵	۱,۶۶۶
شرکت سیمان داراب (سهامي عام)	۶۳,۰۰۱,۸۳۵	۵	۰
شرکت سیمان آرتا اردبیل (سهامي عام)	۴,۲۵۳,۹۹۴	۳	۰
شرکت سیمان قائن (سهامي عام)	۱۰۸,۴۶۹,۵۳۶	۳	۲۲,۰۰۰
صندوق اعتماد آفرین پارسیان	۱,۷۸۰,۲۸۰	۰	۰
شرکت بین المللی سیمان ساروج بوشهر (سهامي عام)	۳,۵۲۵,۹۱۲	۰	۰
شرکت سیمان ممتازان کرمان (سهامي عام)	۵۲۵	۰	۰
گروه صنایع سیمان کرمان (سهامي عام)	۷,۴۶۹	۰	۴,۱۱۸
شرکت سیمان فارس و خوزستان (سهامي عام)	۱۲۵	۰	۰
شرکت سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت (صنعت و معدن) (سهامي عام)	۹۱۵,۷۹۵	۰	۰
شرکت صنایع کاشی اصفهان	۳۰۰	۰	۰
شرکت توسعه صادرات صنعت سیمان	۱,۶۶۴,۷۱۵	۰	۰
شرکت تحقیق و توسعه صنعت سیمان	۴,۰۰۰	۰	۰
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۳۰۰,۷۴۲	۰	۰
شرکت حمل و نقل جاده ای مازند ترایر	۲۳۴,۰۰۰	۰	۰
شرکت سیمان فراز فیروزکوه (سهامي خاص)	۱,۳۵۰	۰	۰
شرکت تولیدی سیمان فیروزکوه	۱,۰۰۰	۰	۰
شرکت پارسیم	۵۰	۰	۰
شرکت آسیای آرام	۵۰,۰۰۰	۰	۰
شرکت سرمایه گذاری سیمان شمال	۹۹,۹۹۷	۹۷	۰

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	10102593454	محمد قربانی شندی			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☐
سیمان مازندران	سیمان مازندران	10100665220	رامین جعفرزاده اندبیلی	رامین جعفرزاده اندبیلی	0052866467	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی مکانیک	☐
گروه صنایع سیمان کرمان	گروه صنایع سیمان کرمان	10630019476	علیرضا همتی تبارلطفی زنجانی	علیرضا همتی تبارلطفی زنجانی	4284927159	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	☐
تولیدی سیمان فیروز کوه	تولیدی سیمان فیروز کوه	10100040154	شهرام کوسه غراوی	شهرام کوسه غراوی	4869054310	عضو هیئت مدیره	موظف	دکترا	مدیریت کسب و کار	☐
خدمات صبا تجارت پاس	خدمات صبا تجارت پاس	10320847790	احسان شایانی	احسان شایانی	0010230051	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی عمران	☐